
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 20 липня 2023 року 
 
 
 

                                                    № 154 

Про надання права доступу до елементів інфраструктури об’єкту нерухомого майна 
комунальної власності будівлі будинку культури за адресою: вул. Шевченка, 21, с. Стрітівка 
Обухівського району Київської області  
 
 
Розглянувши звернення уповноваженого представника ТОВ «ЛАЙФСЕЛ» Заружко В.С. вх.. 
№ 02-02-05/17-1 від 14.06.2023 р., про намір покращення якості надання послуг зв’язку для 
мешканців Ржищівської міської територіальної громади, керуючись підпунктом 18 пункту 
«а» та підпунктом 13 пункту «б» статті 30, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про доступ до об’єктів будівництва, 
транспорту, електроенергетики з метою розвитку електронних комунікаційних джерел», 
Правилами надання доступу до інфраструктури об’єкта будівництва, затвердженого 
Постановою Кабінета Міністрів України від 18.07.2018 року №610, виконавчий комітет 
Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Надати право доступу до елементів інфраструктури об’єкту нерухомого майна 
комунальної власності - будівлі будинку культури, що розташований за адресою: 
вул.Шевченка, 21, с.Стрітівка Обухівського району Київської області, а саме до даху 
будівлі, для розміщення технічних засобів комунікацій. 

2.​ Доручити начальнику відділу культури і туризму Ржищівської міської ради Київської 
області, укласти з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЛАЙФСЕЛЛ» договір про надання доступу до елементів інфраструктури об’єкту, 
зазначеного в пункті 1 даного рішення, для розміщення технічних засобів 
телекомунікацій відповідно до чинного законодавства. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
 
Виконуючий обов’язки міського голови,  
перший заступник міського голови​​ /підпис/​ ​        Юрій ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
21 липня 2023 року 


